אם נחזור אחורה, ונגע בפעילות האגף, הפעילות כפי שראיתם מושתת על חקיקה ממלכתית. החוק הראשון הוא חוק בתי קברות צבאיים, שהוא חוק ערכי בעיניי. שדן בעיקר בזכאות לקבורה והנצחה של חללי מערכות ישראל, וכמובן אחזקת בתי קברות צבאיים. והחוקים האחרים, זה חוק משפחות חללים שנספו במערכה – תש"י (1950), חוק התגמולים לחללים ולבני משפחותיהם, כאשר החוקים האלה דנים בעיקר בזכויות שמגיעות לבני משפחות שנספו במסגרת שירותם הצבאי.

צריך לקחת בחשבון, שהודעת חלל אחד, או חלל אחד שמתקבל, זה עולם ומלואו. זה מצריך טיפול בהורים, זה מצריך טיפול באלמנה אם יש, אם החלל נשוי אז צריך לטיפול בילדיו ובמקרים מסויימים – וכרגע מתגברת גם המודעות לנושא של הטיפול באחים השכולים, כך שהטיפול הוא בהרכב של כל המשפחה.